
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

08.02.2023                                                                                                        № 529 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

по организации и проведению отбора инициативных проектов  

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска            

от 06.02.2023 № 418 «Об утверждении Порядка отбора инициативных проектов 

на муниципальном уровне для участия в конкурсном отборе муниципальных 

образований Мурманской области для предоставления субсидии из областного 

бюджета местным бюджетам на реализацию инициативных проектов                          

и Положения о комиссии по организации и проведению отбора инициативных 

проектов» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению отбора 

инициативных проектов согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                            Ю.В. Сердечкин 


